3835. Bormio 1, 19. November 1373
Polinus de Albertis verkauft an Stephennus Baldii unter Vorbehalt der Rechte der Kir-
che Chur (. . . salvo tamen omni honore et iure ecclesie sancte Marie de Curia . . .)
 eine Wiese in Valfurva 1. 

Or. (A), A parrocchiale Valfurva.  

3836. Avignon, 1. Dezember 1373
Papst Gregor XI. orientiert Lapus de Ricasulis über eine Kürzung der Soldzahlungen
u.a. an Thomas Planta und Kaspar von Sax-Misox und beauftragt ihn, noch schuldige
Soldbeträge und, falls er über Geldreserven verfüge, auch Provisionen für die Monate
Januar bis März auszuzahlen. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 269, f.103. 

Regest: Mollat, Grégoire XI, 2331.

Dilecto filio nobili viro Lapo de Ricasul is domicello Fesulane1 diocesis salutem
etc. Recepimus litteras tuas, quas per dilectum filium Paulum de Medicis ordinis
Fratrum Minorum misisti, de tuaque infirmitate diutina tibi paterne compatimur, et
speramus in deo, in cuius et sue ecclesie laboras obsequus, quod tibi restituet sanita-
tem. Scribimus dilectis filiis nobilibus viris advocato de Amazia2 et comiti de Sene-
gans3 ac Thome de Plantanis4 et Gasparro de Sacco5, quod post kalendas
ianua rii proxime futuras deliberavimus minuere expensas et non dare in partibus illis

132 1373 Nr. 3834–3836

3834. 5Fürstenau, ebd.

3835. 1Ital. Prov. Sondrio. 

3836. 1Fiesole, ital. Prov. Florenz. – 2Ulrich IV. v. Matsch, 1348 – †1402. – 3Johann I. v. Werdenberg-
Sargans, 1342–1399. – 4Thomas Planta, 1356–1386. – 5Kaspar v. Sax-Misox, 1354–1395.
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aliqua stipendia lancearum vel peditum, donec circa estatem aliud duxerimus or di -
nan dum, prout in copiis litterarum6 nostrarum, quas ipsis nobilibus dirigimus, inclu-
sis presentibus videbis plenius contineri. Post hec dolenter audivimus detencionem
tue persone, unde volumus, prout racionis existit, quod, si habeas vel habere possis
pecuniam pro stipendiis et provisionibus dictorum nobilium et aliarum gencium con-
ductarum, per te in partibus illis omnibus satisfacias integre pro tempore retroacto,
pro mensibus vero ianuarii februarii et marcii vel duobus eorum, si tibi a debitis pe-
cunia superfuerit, solvas dictis nobilibus provisiones, quas eis duximus statuendas, ut
in nostra et ecclesie predicte fidelitate persistant et sine aliis tamen expensis claudat a)

passus suos et alios, ut nulle gentes transeant ad hostes ecclesie prelibate, et deinde ad
nos venire vel ad civitatem nostram Bononiensem7 accedere non postponas dictu-
rus vel scripturus nobis statum negociorum parcium predictarum, ut super illis pro
estivo tempore te vel alium remittendo ad partes easdem providere caucius valeamus.
Et si pecunia tibi omnino deficiat, scribas dilecto filio nostro . . cardinali Bituricen-
s i 8 et venerabili fratri nostro . . episcopo Bononiensi, quibus eciam nos scribimus,
quod de illo tibi non differant subvenire. Datum ut supra.b)